
ben TT     

    

   

  

   

   

   

   

   

  

   

   

    

   

    

   

  

   
   

  

   

   

  

   

  

    
    

   

  

   

   
   

  

   

  

   

     

ÚBLICA DEL ECUADOR 
JENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No, 02-G-1J-— (060809 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas 
ki de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 
ho: 

NOMBRE CIA. DOMICILIO EXPED. NOMBRE CIA. DOMICILIO 

RCAMARONERA LA CUCHARETA S.A GUAYAQUIL 102382 CENSICOM S.A. GUAYAQUIL 
ACURETA 

FAMARONERA LAS CAJAS CAMARONSA GUAYAQUIL 99852 CENTIBERICO S.A. GUAYAQUIL 

AMARONERA MALEDUES S.A. GUAYAQUIL 101627 CENTRO DE EDUCACION EN GUAYAQUIL 
INFORMATICA S.A. CEDINFO 

ARONERA MIL CAMIL CA GUAYAQUIL 101312 CENTRO DE ESTETICA JIT BEAUTY GUAYAQUIL 
, S.A. 
ARONERA NUESTRO MAR CANUMAR GUAYAQUIL 100147 CENTROFARM S.A. GUAYAQUIL : 

1 

ARONERA SACIMAR S.A. GUAYAQUIL 99506 CEPROMASA C.A. GUAYAQUIL i 

ARONERA ZIMEB SA GUAYAQUIL. 101810 CERAMIX S.A. GUAYAQUIL 

ARONES DE LA ISLA CAMISLA GUAYAQUIL 69551 CERBARRA S.A. GUAYAQUIL 

ARONES DEL MUNDO CADELMU GUAYAQUIL 101393 CERTATEL S.A. GUAYAQUIL 
EDAD ANONIMA 
ARONES GRANDES CAMAGRAN S.A. GUAYAQUIL 99979 CEVIVER, COMPAÑIA ECUATORIANA GUAYAQUIL 

e. VILLA VERDE S.A. 
AUTO S.A. GUAYAQUIL 55569 CHANTRIAL S.A GUAYAQUIL 

BRU S.A. GUAYAQUIL 100654 CHARIL S.A. GUAYAQUIL 

OMENA S.A. GUAYAQUIL 103100 CHASE INTERNATIONAL S.A. GUAYAQUIL 
ECUADOR 

AMPALEGRESA CAMPO ALEGRE SA GUAYAQUIL 102409 CHASECORP S.A. GUAYAQUIL 

ANEYCORP S.A. GUAYAQUIL 71036 CHASICA S.A. GUAYAQUIL 

ÁNNOSUR S.A. GUAYAQUIL 102910 CHAVO S.A. GUAYAQUIL 

BNOPEN S.A. GUAYAQUIL 102964 CHEMAR S.A. GUAYAQUIL 

FÁNULSA S.A. GUAYAQUIL 102368 CHEMO S.A. GUAYAQUIL 

. CARLOS ALVAREZ GUTIERREZ GUAYAQUIL 101154 CHEMPLEX S.A. GUAYAQUIL 
SA. 

APECHI S.A. GUAYAQUIL 102668 CHERITIER S.A. GUAYAQUIL 

DPILCA S.A. GUAYAQUIL. 101595 CHERSO S.A. GUAYAQUIL 

REMBE S.A. GUAYAQUIL 102452 CHESTER S.A. GUAYAQUIL 

GA Y CORREO S.A. CARCOSA GUAYAQUIL 100324 CHESTROP S.A. GUAYAQUIL 

IOAD AROSEMENA € ASOCIADOS GUAYAQUIL 70528 CHIANA S.A. GUAYAQUIL 

S.A, 
BRIGNANI S.A. GUAYAQUIL 102976 CHIDO S.A. GUAYAQUIL 

BARJUXA S.A. GUAYAQUIL 102722 CHIFO S.A. GUAYAQUIL 

RLOS JURADO PERALTA GUAYAQUIL 58090 CHILAVER S.A. GUAYAQUIL 

MITERNATIONAL BUSINESS S.A. 
BRLOT S.A. GUAYAQUIL 76167 CHILICORP S.A. GUAYAQUIL 

OLMAR C.A. GUAYAQUIL 78692 CHILNATURE'S S.A. GUAYAQUIL 

EX S.A. GUAYAQUIL 101916 CHOALI S.A. GUAYAQUIL 

EX S.A. GUAYAQUIL 102879 CHOCOBIOL S.A. GUAYAQUIL 

ASAS S.A. GUAYAQUIL 40858 CHOPOYAMAR SA GUAYAQUIL 

BSENAVI S.A. GUAYAQUIL 100063 CHRISTERNET S.A. GUAYAQUIL 

INO LAFRONTESA CA SAMBORONDO 101737 CHURER S.A. GUAYAQUIL 
N 

RELU S.A. GUAYAQUIL 83619 CIAMENCO S.A. GUAYAQUIL 

RO REPRESENTACIONES S.A. GUAYAQUIL 100931 CIBERLEX S.A. GUAYAQUIL



2 

n No. 02-G-]J- 

ULUSUUa 

INA TRADING CATRA S.A. GUAYAQUIL 100254 CIBERSHOP S.A. GUAYAQUIL 
PIEZAS S.A. GUAYAQUIL. 103292 CIDOR S.A. GUAYAQUIL 
UR S.A. GUAYAQUIL 102446 CIELSA S.A. GUAYAQUIL 
MSA S.A. GUAYAQUIL 107461 CIFANSA S.A. GUAYAQUIL 
EC S.A. GUAYAQUIL 84539 CILFOCORP S.A. GUAYAQUIL 
ORK S.A. GUAYAQUIL 99043 CILIMPO S.A. GUAYAQUIL 
X S.A. GUAYAQUIL 99497 CILYM S.A. GUAYAQUIL 
¡GRUP S.A. GUAYAQUIL 99179 CIMPRI S.A. GUAYAQUIL 
(PORT S.A. GUAYAQUIL 101629 CINDITRAL S.A. GUAYAQUIL 
E S.A. GUAYAQUIL 101287 CINORIN S.A. GUAYAQUIL 
IRLDSA S.A. GUAYAQUIL 101844 CIRILCORP S.A. GUAYAQUIL 

LASA S.A. GUAYAQUIL 65235 CIRISOL S.A. GUAYAQUIL 
¿ST VIDA Y SALUD S.A. GUAYAQUIL 27279 CITICHEM IMPORTADORA C. LTDA. GUAYAQUIL 
ISIN S.A. GUAYAQUIL 101609 CIVATEC S.A. GUAYAQUIL 

eel Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, ha 
me para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; y 
i 

jercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
No. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-01073 del 14 de junio de 2001; 

f RESUELVE: 
; 
po PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta 

uo SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer 
Inediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia 

sel domicilio principal de cada una de ellas. 

  

   

   

LO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que. si 

término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten 

ad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con la ley. 

buno, vuelva el expediente. 

ÁFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia|de Compañías, en Guayaquil, a 

DS "ES Y dor 21M 
Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Ma Oo 

> 

   


